
LB3618 ANILE LORENZO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2600  8524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  3,45  9,202° PROVA 0:32:11MAT.L.   SPRINT 17

 2500  2524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,75  8,07FINALE "B" 0:22:19MA   SPRINT 7

 5100  110  6,20TOTALE 0:54:30  8,47

LB3703 BOSCHETTI FLORINDA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3500  13510/02/2008 BRINZIO CO  4,85  12,26CAMP. REG.LE 1:0:20WACAMP. REG.LE   7

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  7,441° TAPPA 0:21:39WAT.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   14  42,09

 2700  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,70  9,432° TAPPA 0:26:13WAT.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   16  24,48

 2100  7024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,80  6,512° PROVA 0:19:11WAT.L.   SPRINT 11  20,66

 2900  1524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  3,05  7,52CAMP. REG.LE 0:24:1WACAMP. REG.LE   SPRINT 8  27,88

 14000  220  16,20TOTALE  23,022:31:24  9,21

LB178 CAMERINI MAIA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2100  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,10  9,371° TAPPA 0:20:12W45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   8  18,37

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  12,352° TAPPA 0:35:14W45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   9  14,18

 2200  11530/03/2008 ROSTA CO  3,35  11,372° PROVA 0:38:56W55C.I.   MIDDLE 3  32,13

 2930  7006/04/2008 PAVONE CO  3,63  9,37T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:34:53W45T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 4  18,37

 3800  15020/04/2008 ALTIPIANO DELLA VIGNOLA CO  5,30  13,524° PROVA 1:13:29W55C.I.   LONG 5  14,37

 2100  1025/04/2008 GENOVA CS  2,20  11,122° PROVA 0:24:39W55C.N.C.S.   2  32,69

 2700  13026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,00  16,21QUAL. "A" CAMP. ITAL. 1:5:24W50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 13  2,46

 2600  7027/04/2008 PIANI DI PRAGLIA CO  3,30  10,40FINALE "A" CAMP.ITAL. 0:35:11W50FIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 8  20,87

 1480  9025/05/2008 MONTE FENERA CO  2,38  20,225° T.L. + 3° T.P. 0:48:28W45T.L. + T.P.   SPRINT 8

 4200  9501/06/2008 PIANI RESINELLI CO  5,15  19,376° T.L. 1:41:2W45T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 6  4,97

 1800  5007/06/2008 PERGINE VALSUGANA CS  2,30  8,30CAMP.ITAL. 0:19:32W50CAMP. ITA.   SPRINT 11  9,43

 3200  13508/06/2008 PASSO REDEBUS CO  4,55  13,335° PROVA 1:1:38W55C.I.   MID. LONG. 4  29,12

 2700  4022/06/2008 SAVONA CS  3,10  9,453° PROVA 0:30:12W35T. LIG.   SPRINT 2  30,37
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 2500  11529/08/2008 VAL DI NOS - HINTERBEK CO  3,65  14,151° TAPPA 0:51:59W55HOP   MIDDLE 4  17,59

 2100  030/08/2008 ASIAGO CS  2,10  11,102° TAPPA 0:23:27W50HOP   SPRINT 12  17,08

 2900  12031/08/2008 KUBELEK-LEKLE - VAL MAGNABOSCHI CO  4,10  12,293° TAPPA 0:51:11W55HOP + C.I.   LONG 6  12,90

 3500  16513/09/2008 PASSO DELLE RADICI CO  5,15  14,54CAMP. ITAL. 1:16:44W55CAMP. ITA.   LONG 9

 3800  18005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  5,60  13,23T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:14:59W45T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 6  11,00

 3700  11512/10/2008 SAN GENESIO CO  4,85  17,356° PROVA 1:25:16W55C.I.   LONG 7

 4080  21021/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  6,18  16,119° T.L. 1:39:58W45T.L.   LONG 9

 57190  1860  75,79TOTALE  29,0417:32:24  13,53

LB2714 CATTANEO CAMILLO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5000  008/12/2007 MEZZOCORONA CS  5,00  11,490:59:4M55   11  12,59

 3100  9010/02/2008 ROSTA CO  4,00  10,390:42:36M55   LONG 2  30,72

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  12,032° TAPPA 0:33:45M55T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   14

 1800  5024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,30  9,412° PROVA 0:22:17M55T.L.   SPRINT 13

 2400  1024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,50  7,17FINALE "B" 0:18:13M50   SPRINT 5  10,57

 1800  2002/03/2008 NICHELINO - PARCO MIRAFLORES CO  2,00  13,040:26:7M50   SPRINT 9

 3200  20009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  5,20  15,243° PROVA 1:20:6M55T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 12

 4600  10024/03/2008 RIVOLI - CASTELPASSERINO CO  5,60  9,100:51:21M50   LONG 4  14,40

 1700  10530/03/2008 ROSTA CO  2,75  9,092° PROVA 0:25:11MCC.I.   MIDDLE 7

 3140  7006/04/2008 PAVONE CO  3,84  11,37T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:44:35M55T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 10

 2700  8012/04/2008 IMOLA - PARCO DELLE ACQUE MINERALI CO  3,50  13,343° PROVA - GARA DI CONT. 0:47:28M50C.I.   SPRINT 17

 4200  013/04/2008 FORLI' CS  4,20  10,161° PROVA 0:43:7M55C.N.C.S.   9

 3300  4525/04/2008 GENOVA CS  3,75  12,482° PROVA 0:48:1M55C.N.C.S.   16

 3100  14026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,50  19,24QUAL. "A" CAMP. ITAL. 1:27:18M50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 30

 3800  9027/04/2008 PIANI DI PRAGLIA CO  4,70  16,21FINALE "B" CAMP.ITAL. 1:16:51M50FIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 24

 2500  2501/05/2008 MONCALIERI - PARCO DELLE VALLERE CO  2,75  11,34CAMP. REG.LE 0:31:49M50CAMP. REG.LE   SPRINT 7

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:42:53M55T.C.S.L.   SEQ. LIBERA 5

 3400  8511/05/2008 CHIETI CS  4,25  8,373° PROVA 0:36:39M55C.N.C.S.   4

 1570  9525/05/2008 MONTE FENERA CO  2,52  23,145° T.L. + 3° T.P. 0:58:33M55T.L. + T.P.   SPRINT 10

 2900  5001/06/2008 TARCENTO CS  3,40  9,564° PROVA 0:33:47M55C.N.C.S.   6

 3550  4002/06/2008 CANNOBIO CS  3,95  12,243° PROVA 0:48:58MAC.C.S.P.   SPRINT 8

 1700  9024/06/2008 MONTE SANT'ANGELO CS  2,60  14,484° TAPPA 0:38:30M555 GG DELLA PUGLIA   SPRINT 4

 1600  7025/06/2008 VICO DEL GARGANO CS  2,30  17,425° TAPPA 0:40:42M555 GG DELLA PUGLIA   SPRINT 3

 2700  14007/09/2008 RORA' CO  4,10  17,191:11:1M50   LONG 9

 3100  13020/09/2008 CERTOSA DI PESIO CO  4,40  14,391:4:26M55   MIDDLE 10

 2700  10521/09/2008 PIAN DELLE GORRE CO  3,75  18,224° T.P. 1:8:54M55T.P.   MIDDLE 10

 1700  7027/09/2008 TRIANGIA CO  2,40  14,040:33:46M55   SPRINT 3

 1400  1528/09/2008 SONDRIO CS  1,55  8,533° PROVA 0:13:46M55T.C.S.L.   5

 3800  2512/10/2008 TORINO - QUARTIERE FALCHERA CS  4,05  10,400:43:10M50   SPRINT 5

 2300  025/10/2008 MARINA DI ASCEA CS  2,30  9,240:21:38M35   SPRINT 11

 1900  4526/10/2008 AGROPOLI CS  2,35  9,405° PROVA 0:22:43M55C.N.C.S.   SPRINT 6  4,44

 2300  6501/11/2008 MONTE BEIGUA - PRA' RIONDO CO  2,95  11,23T.LIG. 0:33:36M50T.LIG.   MIDDLE 7  2,42

 5120  16009/11/2008 CUCEGLIO CO  6,72  9,488° T.P. 1:5:53M55T.P.   LONG 6  5,78

 5600  016/11/2008 VENEZIA CS  5,60  15,35MEETING INTERNAZIONALE 1:27:18M55   30
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 0  020/11/2008 BESANA BRIANZA CS  0,005° PROVA 1:33:3M55T.C.S.L.   3

 96480  2210  118,58TOTALE  14,8125:21:9  12,50

LB1535 CATTANEO FABIO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 7900  008/12/2007 MEZZOCORONA CS  7,90  7,220:58:15MA   15  40,31

 0  006/01/2008 CAVORETTO - PARCO EUROPA CO  0,00 0:35:12MA   SCORE 1

 2700  16020/01/2008 RORA' CO  4,30  9,400:41:34MA   MIDDLE 3  10,10

 4650  17510/02/2008 ROSTA CO  6,40  11,211:12:36MA   LONG 4  19,82

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  6,431° TAPPA 0:18:48MAT.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   19  34,49

 2700  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,70  8,282° TAPPA 0:22:51MAT.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   20  31,59

 2600  8524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  3,45  5,022° PROVA 0:17:22MAT.L.   SPRINT 12  31,98

 2500  2524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,75  5,53FINALE "B" 0:16:11MA   SPRINT 2  30,71

 2150  3502/03/2008 NICHELINO - PARCO MIRAFLORES CO  2,50  6,520:17:10MA   SPRINT 4  41,44

 0  008/03/2008 BERGAMO CS  0,001° PROVA 0:46:56MAT.C.S.L.   SEQ. LIBERA 3

 4100  28009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  6,90  9,493° PROVA 1:7:45MAT.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 13  16,56

 6100  17024/03/2008 RIVOLI - CASTELPASSERINO CO  7,80  6,230:49:50MA   LONG 2  75,13

 4500  15529/03/2008 VILLARBASSE CO  6,05  10,571° PROVA - GARA DI CONT. 1:6:12MAC.I.   NIGHT 15

 4000  18030/03/2008 ROSTA CO  5,80  15,352° PROVA 1:30:25MAC.I.   MIDDLE 32

 3800  6505/04/2008 IVREA CS  4,45  7,321° PROVA 0:33:30MAC.C.S.P.   3

 3180  7006/04/2008 PAVONE CO  3,88  7,26T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:28:52MAT.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 5  33,59

 2900  11012/04/2008 IMOLA - PARCO DELLE ACQUE MINERALI CO  4,00  6,313° PROVA - GARA DI CONT. 0:26:4MAC.I.   SPRINT 6  30,12

 2300  16019/04/2008 MARTER DI RONCEGNO CO  3,90  8,520:34:33MACAMP. REG.LE   SPRINT 36  22,13

 7200  33020/04/2008 ALTIPIANO DELLA VIGNOLA CO  10,50  8,414° PROVA 1:31:6MAC.I.   LONG 36  11,91

 6100  20525/04/2008 GENOVA CS  8,15  8,082° PROVA 1:6:18MAC.N.C.S.   8  32,89

 4900  25026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  7,40  9,58QUAL. "A" CAMP. ITAL. 1:13:45MAQUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 21  27,99

 4400  15527/04/2008 PIANI DI PRAGLIA CO  5,95  7,08FINALE "B" CAMP.ITAL. 0:42:24MAFIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 9  22,34

 2600  2501/05/2008 MONCALIERI - PARCO DELLE VALLERE CO  2,85  8,01CAMP. REG.LE 0:22:50MACAMP. REG.LE   SPRINT 4  49,38

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:46:48MAT.C.S.L.   SEQ. LIBERA 4

 2500  1510/05/2008 NICHELINO - PARCO MIRAFLORES CO  2,65  9,23CAMP. REG.LE 0:24:52MACAMP. REG.LE   NIGHT 2  33,18

 2300  9511/05/2008 MONCALIERI CS  3,25  7,122° PROVA 0:23:24MAC.C.S.P.   NIGHT 4  36,36

 2260  12525/05/2008 MONTE FENERA CO  3,51  7,365° T.L. + 3° T.P. 0:26:41MAT.L. + T.P.   SPRINT 5  32,90

 7700  10501/06/2008 TARCENTO CS  8,75  6,514° PROVA 0:59:56MAC.N.C.S.   8  28,60

 3550  4002/06/2008 CANNOBIO CS  3,95  6,493° PROVA 0:26:57MAC.C.S.P.   SPRINT 2  62,25

 2800  7007/06/2008 PERGINE VALSUGANA CS  3,50  5,42CAMP.ITAL. 0:19:58MACAMP. ITA.   SPRINT 52  44,66

 2800  2515/06/2008 CERTOSA DI COLLEGNO CO  3,05  6,234° SPRING SPRINT 0:19:27MASPRING SPRINT   SPRINT 8  49,11

 4200  21022/06/2008 FORESTA UMBRA CO  6,30  13,121:23:9MAKT. DELLE REG.   LONG 10  6,30

 2400  15024/06/2008 MONTE SANT'ANGELO CS  3,90  6,504° TAPPA 0:26:38MA5 GG DELLA PUGLIA   SPRINT 1

 2200  13025/06/2008 VICO DEL GARGANO CS  3,50  8,335° TAPPA 0:29:55MA5 GG DELLA PUGLIA   SPRINT 1

 5800  27029/08/2008 VAL DI NOS - HINTERBEK CO  8,50  9,201° TAPPA 1:19:20MEHOP   MIDDLE 16  28,38

 3400  030/08/2008 ASIAGO CS  3,40  6,402° TAPPA 0:22:41MEHOP   SPRINT 24  47,30

 4150  25007/09/2008 RORA' CO  6,65  11,571:19:25MA   LONG 4  31,13

 4500  21520/09/2008 CERTOSA DI PESIO CO  6,65  7,550:52:39MA   MIDDLE 7  19,00

 4100  21021/09/2008 PIAN DELLE GORRE CO  6,20  7,534° T.P. 0:48:53MAT.P.   MIDDLE 8  10,49

 3000  15027/09/2008 TRIANGIA CO  4,50  7,020:31:37MA   SPRINT 3  39,92
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 2500  5028/09/2008 SONDRIO CS  3,00  8,163° PROVA 0:24:47MAT.C.S.L.   3

 3300  5504/10/2008 GENOVA CS  3,85  7,53T.LIG. 0:30:21MAT.LIG.   4  46,96

 7100  35005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  10,60  10,18T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:49:6MAT.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 16  19,22

 3800  2512/10/2008 TORINO - QUARTIERE FALCHERA CS  4,05  5,410:23:0MA   SPRINT 2  52,02

 4750  10519/10/2008 VOLPIANO CO  5,80  11,361:7:16MA   LONG 4  29,34

 2600  025/10/2008 MARINA DI ASCEA CS  2,60  7,030:18:21MA   SPRINT 8  47,55

 2900  8526/10/2008 AGROPOLI CS  3,75  5,265° PROVA 0:20:23MAC.N.C.S.   SPRINT 7  43,15

 3800  13501/11/2008 MONTE BEIGUA - PRA' RIONDO CO  5,15  7,31T.LIG. 0:38:43MAT.LIG.   MIDDLE 5  37,80

 7360  31009/11/2008 CUCEGLIO CO  10,46  6,378° T.P. 1:9:10MAT.P.   LONG 4  34,59

 10600  016/11/2008 VENEZIA CS  10,60  7,48MEETING INTERNAZIONALE 1:22:41ME   15  44,35

 0  020/11/2008 BESANA BRIANZA CS  0,005° PROVA 56:14:0MAT.C.S.L.   4

 7900  41021/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  12,00  9,129° T.L. 1:50:29MAT.L.   LONG 7  28,93

 0  030/11/2008 MONTICHIARI CS  0,006° PROVA 0:42:26MAT.C.S.L.   7

 198350  6220  260,55TOTALE  57,5836:48:10  8,29

LB3437 COLELLA SERGIO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4170  21521/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  6,32  14,559° T.L. 1:34:16M50T.L.   LONG 8

 4170  215  6,32TOTALE 1:34:16  14,55

LB3617 FERRARI LAURA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2100  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,10  10,531° TAPPA 0:22:52W45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   12  5,55

 2930  7006/04/2008 PAVONE CO  3,63  11,43T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:42:31W45T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 9

 2900  3025/04/2008 GENOVA CS  3,20  17,052° PROVA 0:54:41W45C.N.C.S.   10

 2700  13026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,00  22,24QUAL. "A" CAMP. ITAL. 1:29:35W50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 25

 2800  12529/08/2008 VAL DI NOS - HINTERBEK CO  4,05  25,431° TAPPA 1:44:8W50HOP   MIDDLE 8

 2100  030/08/2008 ASIAGO CS  2,10  16,122° TAPPA 0:34:2W50HOP   SPRINT 22

 3600  14031/08/2008 KUBELEK-LEKLE - VAL MAGNABOSCHI CO  5,00  18,533° TAPPA 1:34:23W50HOP + C.I.   LONG 9

 3800  18005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  5,60  19,47T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:50:48W45T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 9

 22930  675  29,68TOTALE  1,119:13:0  18,38

LB3023 MAISTRELLO MARIANO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4100  12010/02/2008 BRINZIO CO  5,30  15,37CAMP. REG.LE 1:22:48M45CAMP. REG.LE   6

 2100  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,10  7,541° TAPPA 0:16:36M55T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   8  29,78

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  9,442° TAPPA 0:27:14M55T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   9  15,61

 1800  5024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,30  6,132° PROVA 0:14:17M55T.L.   SPRINT 3  31,78

 2700  1024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,80  7,04CAMP. REG.LE 0:19:47M50CAMP. REG.LE   SPRINT 11  17,23

 0  008/03/2008 BERGAMO CS  0,001° PROVA 0:56:25M55T.C.S.L.   SEQ. LIBERA 4
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 3200  20009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  5,20  14,343° PROVA 1:15:46M55T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 8  1,45

 2200  11530/03/2008 ROSTA CO  3,35  13,072° PROVA 0:43:57M60C.I.   MIDDLE 19

 3140  7006/04/2008 PAVONE CO  3,84  8,10T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:31:21M55T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 4  19,88

 4200  013/04/2008 FORLI' CS  4,20  8,241° PROVA 0:35:15M55C.N.C.S.   6  16,86

 3300  4525/04/2008 GENOVA CS  3,75  10,192° PROVA 0:38:41M55C.N.C.S.   12  10,05

 3100  14026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,50  10,55QUAL. "A" CAMP. ITAL. 0:49:7M50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 14  3,69

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:37:4M55T.C.S.L.   SEQ. LIBERA 3

 1570  9525/05/2008 MONTE FENERA CO  2,52  21,215° T.L. + 3° T.P. 0:53:47M55T.L. + T.P.   SPRINT 8

 4400  8001/06/2008 PIANI RESINELLI CO  5,20  15,006° T.L. 1:18:2M55T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 3  22,14

 2500  030/08/2008 ASIAGO CS  2,50  10,162° TAPPA 0:25:40M50HOP   SPRINT 30

 3700  14531/08/2008 KUBELEK-LEKLE - VAL MAGNABOSCHI CO  5,15  11,323° TAPPA 0:59:25M60HOP + C.I.   LONG 14  10,48

 1400  1528/09/2008 SONDRIO CS  1,55  6,583° PROVA 0:10:48M55T.C.S.L.   2

 3800  18005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  5,60  13,28T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:15:26M55T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 6

 5100  009/11/2008 LISSONE CS  5,10  7,414° PROVA 0:39:13M55T.C.S.L.   4

 4170  21521/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  6,32  11,209° T.L. 1:11:36M55T.L.   LONG 3  7,19

 0  030/11/2008 MONTICHIARI CS  0,006° PROVA 0:45:46M55T.C.S.L.   4

 59280  1480  74,08TOTALE  24,1614:8:46  11,27

LB2715 MARINO ALBERTA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4100  008/12/2007 MEZZOCORONA CS  4,10  11,220:46:36W45   4  23,50

 0  006/01/2008 CAVORETTO - PARCO EUROPA CO  0,00 0:39:13WA   SCORE 3

 3100  9010/02/2008 ROSTA CO  4,00  13,380:54:33W45   LONG 3  33,21

 2100  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,10  9,191° TAPPA 0:19:34W45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   7  22,21

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  13,042° TAPPA 0:36:36W45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   11  10,21

 1700  4024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,10  9,032° PROVA 0:19:1W45T.L.   SPRINT 6

 1600  1024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  1,70  8,29FINALE "B" 0:14:25W50   SPRINT 2  39,20

 2150  3502/03/2008 NICHELINO - PARCO MIRAFLORES CO  2,50  9,270:23:37WA   SPRINT 3  37,81

 2900  17009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  4,60  14,083° PROVA 1:4:59W45T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 6  7,56

 4600  10024/03/2008 RIVOLI - CASTELPASSERINO CO  5,60  10,481:0:31W45   LONG 7  15,97

 2200  13030/03/2008 ROSTA CO  3,50  11,262° PROVA 0:40:0W50C.I.   MIDDLE 7  2,74

 2930  7006/04/2008 PAVONE CO  3,63  12,17T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:44:35W45T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 10

 2400  4512/04/2008 IMOLA - PARCO DELLE ACQUE MINERALI CO  2,85  8,563° PROVA - GARA DI CONT. 0:25:29W50C.I.   SPRINT 4  18,20

 3500  013/04/2008 FORLI' CS  3,50  10,261° PROVA 0:36:32W45C.N.C.S.   3  24,54

 2900  3025/04/2008 GENOVA CS  3,20  10,162° PROVA 0:32:50W45C.N.C.S.   4  26,63

 2700  13026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,00  20,53QUAL. "A" CAMP. ITAL. 1:23:32W50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 22

 2500  7027/04/2008 PIANI DI PRAGLIA CO  3,20  18,05FINALE "B" CAMP.ITAL. 0:57:51W50FIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 10

 2600  2501/05/2008 MONCALIERI - PARCO DELLE VALLERE CO  2,85  12,27CAMP. REG.LE 0:35:30WACAMP. REG.LE   SPRINT 3  38,71

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:38:59W45T.C.S.L.   SEQ. LIBERA 2

 2900  5511/05/2008 CHIETI CS  3,45  9,193° PROVA 0:32:10W45C.N.C.S.   3  18,58

 1480  9025/05/2008 MONTE FENERA CO  2,38  17,175° T.L. + 3° T.P. 0:41:8W45T.L. + T.P.   SPRINT 7  0,62

 3900  6001/06/2008 TARCENTO CS  4,50  9,004° PROVA 0:40:32W45C.N.C.S.   1  48,67

 3550  4002/06/2008 CANNOBIO CS  3,95  11,193° PROVA 0:44:42WAC.C.S.P.   SPRINT 2

 2800  2515/06/2008 CERTOSA DI COLLEGNO CO  3,05  9,374° SPRING SPRINT 0:29:19WASPRING SPRINT   SPRINT 9  18,49

 2700  4022/06/2008 SAVONA CS  3,10  9,313° PROVA 0:29:29W35T. LIG.   SPRINT 1  35,06
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 2700  14007/09/2008 RORA' CO  4,10  13,520:56:53W35   LONG 1  59,83

 3100  13020/09/2008 CERTOSA DI PESIO CO  4,40  14,481:5:5W45   MIDDLE 3  32,93

 2700  10521/09/2008 PIAN DELLE GORRE CO  3,75  16,394° T.P. 1:2:25W45T.P.   MIDDLE 5  22,53

 1700  7027/09/2008 TRIANGIA CO  2,40  12,540:30:58W45   SPRINT 3  13,62

 1400  1528/09/2008 SONDRIO CS  1,55  8,123° PROVA 0:12:43W45T.C.S.L.   2

 3800  18005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  5,60  12,23T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:9:20W45T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 4  19,65

 3800  2512/10/2008 TORINO - QUARTIERE FALCHERA CS  4,05  8,420:35:14WA   SPRINT 2  12,16

 4750  10519/10/2008 VOLPIANO CO  5,80  21,122:2:57W45   LONG 3  20,05

 2300  025/10/2008 MARINA DI ASCEA CS  2,30  9,260:21:41WA   SPRINT 4  0,49

 1900  4526/10/2008 AGROPOLI CS  2,35  12,365° PROVA 0:29:36W45C.N.C.S.   SPRINT 3

 1500  2501/11/2008 MONTE BEIGUA - PRA' RIONDO CO  1,75  14,46T.LIG. 0:25:50W50T.LIG.   MIDDLE 3  12,68

 3100  14502/11/2008 MONTE BEIGUA CO  4,55  15,37T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:11:3W45T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 4  38,62

 5120  16009/11/2008 CUCEGLIO CO  6,72  10,358° T.P. 1:11:6W45T.P.   LONG 5  34,96

 4500  016/11/2008 VENEZIA CS  4,50  12,52MEETING INTERNAZIONALE 0:57:52W50   5  17,07

 0  020/11/2008 BESANA BRIANZA CS  0,005° PROVA 1:3:1W45T.C.S.L.   2

 4080  21021/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  6,18  14,569° T.L. 1:32:20W45T.L.   LONG 7  4,44

 110560  2610  136,66TOTALE  45,0128:58:34  12,43

LB2564 MINETTO ANDREA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3500  20009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  5,50  9,063° PROVA 0:50:4MBT.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 1  32,17

 4300  19020/04/2008 ALTIPIANO DELLA VIGNOLA CO  6,20  8,014° PROVA 0:49:45MBC.I.   LONG 13  23,09

 3600  18002/11/2008 MONTE BEIGUA CO  5,40  16,26T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:28:43MBT.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 4

 6200  016/11/2008 VENEZIA CS  6,20  8,31MEETING INTERNAZIONALE 0:52:47MB2   4  24,31

 17600  570  23,30TOTALE  15,914:1:19  10,21

LB2776 MINETTO FRANCESCA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2100  7024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,80  7,282° PROVA 0:20:54WAT.L.   SPRINT 13  12,72

 2900  1524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  3,05  8,20CAMP. REG.LE 0:25:24WACAMP. REG.LE   SPRINT 10  22,16

 2900  10009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  3,90  11,113° PROVA 0:43:35WBT.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 2

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:58:33WAT.C.S.L.   SEQ. LIBERA 4

 7900  185  9,75TOTALE  6,981:29:53  9,13

LB2775 MINETTO FRANCO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2100  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,10  14,191° TAPPA 0:30:4M55T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   18

 2800  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,80  17,212° TAPPA 0:48:36M55T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   22

 1800  5024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,30  10,292° PROVA 0:24:7M55T.L.   SPRINT 14

 2400  1024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,50  10,14FINALE "B" 0:25:34M50   SPRINT 12
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 3200  20009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  5,20  26,383° PROVA 2:18:32M55T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 17

 0  004/05/2008 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,002° PROVA 0:56:6M55T.C.S.L.   SEQ. LIBERA 6

 4400  8001/06/2008 PIANI RESINELLI CO  5,20  32,206° T.L. 2:48:6M55T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 12

 16700  340  20,10TOTALE 7:14:59  21,38

LB3376 MISCULIN LUCA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2600  8524/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  3,45  5,172° PROVA 0:18:15M17-18T.L.   SPRINT 5  11,73

 2700  1024/02/2008 MILANO - PARCO LAMBRO CO  2,80  5,59CAMP. REG.LE 0:16:44M20CAMP. REG.LE   SPRINT 3  22,95

 5300  95  6,25TOTALE  6,940:34:59  5,36

LB3874 MONTENOVESI ENZO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3100  8001/06/2008 PIANI RESINELLI CO  3,90  21,086° T.L. 1:22:25M13-14T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 6

 1000  1028/09/2008 SONDRIO CS  1,10  24,343° PROVA 0:27:1M15-16T.C.S.L.   5

 2600  8505/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  3,45  13,36T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:46:54M13-14T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 10

 4000  016/11/2008 VENEZIA CS  4,00  19,29MEETING INTERNAZIONALE 1:17:57M13-14   34

 10700  175  12,45TOTALE 3:54:17  18,49

LB176 ODONE ROBERTO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2400  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,40  9,531° TAPPA 0:23:42M50T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   11

 2500  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,50  11,042° TAPPA 0:27:39M50T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   15

 3200  20009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  5,20  15,113° PROVA 1:18:56M50T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 11

 3140  7006/04/2008 PAVONE CO  3,84  11,55T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 0:45:47M50T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG.   SPR. MID. 10

 4500  20520/04/2008 ALTIPIANO DELLA VIGNOLA CO  6,55  14,034° PROVA 1:31:59M55C.I.   LONG 30

 3300  4525/04/2008 GENOVA CS  3,75  9,552° PROVA 0:37:12M55C.N.C.S.   11  14,12

 3100  14026/04/2008 CAPANNE DI MARCAROLO CO  4,50  12,06QUAL. "A" CAMP. ITAL. 0:54:25M50QUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 19

 3800  9027/04/2008 PIANI DI PRAGLIA CO  4,70  11,58FINALE "B" CAMP.ITAL. 0:56:16M50FIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 19

 1570  9525/05/2008 MONTE FENERA CO  2,52  12,455° T.L. + 3° T.P. 0:32:8M50T.L. + T.P.   SPRINT 7  0,97

 4900  14001/06/2008 PIANI RESINELLI CO  6,30  12,176° T.L. 1:17:21M50T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 7

 2500  3022/06/2008 SAVONA CS  2,80  10,383° PROVA 0:29:47M50T. LIG.   SPRINT 4

 3400  16029/08/2008 VAL DI NOS - HINTERBEK CO  5,00  17,031° TAPPA 1:25:15M55HOP   MIDDLE 17

 2500  030/08/2008 ASIAGO CS  2,50  11,102° TAPPA 0:27:54M50HOP   SPRINT 42

 4500  21031/08/2008 KUBELEK-LEKLE - VAL MAGNABOSCHI CO  6,60  14,253° TAPPA 1:35:8M55HOP + C.I.   LONG 26

 2300  6501/11/2008 MONTE BEIGUA - PRA' RIONDO CO  2,95  15,44T.LIG. 0:46:26M50T.LIG.   MIDDLE 12

 3800  18502/11/2008 MONTE BEIGUA CO  5,65  15,19T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:26:30M50T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 7

 4170  21521/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  6,32  12,359° T.L. 1:19:29M50T.L.   LONG 6

 55580  1850  74,08TOTALE  3,0216:15:54  13,10
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LB3873 ROBOTTI ODILE

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3100  8001/06/2008 PIANI RESINELLI CO  3,90  22,486° T.L. 1:28:54WCT.L. + CAMP. REG.LE   LONG 4

 3100  80  3,90TOTALE 1:28:54  22,48

LB15 TANFERRI IVAN

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2400  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,40  8,161° TAPPA 0:19:50M45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   8  16,89

 2500  017/02/2008 COLLECCHIO CS  2,50  9,032° TAPPA 0:22:38M45T.L. + T.E.R. + T.P. + T.NO + T.LIG   7  16,00

 3500  25009/03/2008 PARCO DEI COLLI CO  6,00  12,093° PROVA 1:12:53M45T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 16

 1610  10025/05/2008 MONTE FENERA CO  2,61  13,505° T.L. + 3° T.P. 0:36:7M45T.L. + T.P.   SPRINT 6

 5400  22501/06/2008 PIANI RESINELLI CO  7,65  13,406° T.L. 1:44:36M45T.L. + CAMP. REG.LE   LONG 10  4,61

 1700  7027/09/2008 TRIANGIA CO  2,40  18,310:44:27M45   SPRINT 4

 5100  31005/10/2008 LIDO DI MONTORFANO CO  8,20  12,10T.L.+T.P.+T.NO+T.LIG. 1:39:44M45T.L. + T.P. + T.NO + T.LIG   LONG 11

 5500  29021/11/2008 MONTEMERLO - CANONICA CO  8,40  12,519° T.L. 1:47:53M45T.L.   LONG 11

 27710  1245  40,16TOTALE  7,508:28:8  12,39
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Gare per categoria
Podi

CO CS Totale

1 2 3 Totale 1 2 3 Totale

CAMERINI MAIA 1 1 2 2 3

CATTANEO CAMILLO 1 1 2 2 2 4

CATTANEO FABIO 1 3 2 6 2 2 3 7 13

MAISTRELLO MARIANO 3 3 1 1 2 5

MARINO ALBERTA 1 1 8 10 2 5 3 10 20

MINETTO ANDREA 1 1 0 1

MINETTO FRANCESCA 1 1 0 1

MISCULIN LUCA 1 1 0 1

Totale 3 6 16 25 4 10 9 23 48
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